令和６年 10 月吉日

埼玉県ソフトボール協会

理事・顧問・監事および関係役員各位

   埼玉県ソフトボール協会

   中央支部

   会長  田中 勉

   支部長 河村展良

令和 6 年度

 埼玉県ソフトボール協会

納会のご案内

 爽秋の候、皆様方に於かれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当協会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当協会の令和 6 年度納会を、下記要領にて開催致しますので、ご案内申し上げます。

年末を控え、ご多忙の折りとは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますよう、宜しくお願い

申し上げます。

記

日 時： 令和６年 12 月 14 日(土) 18 時から 20 時まで

受 付： 17 時から会場３F 入口にて

会 場： ロイヤルパインズホテル浦和 3 階 ゴールドルーム

アクセス JR 浦和駅西口から徒歩 7 分

住  所 〒330-0062 さいたま市浦和区仲町 2-5-1

電  話 048-827-1111 担当者石川様

会 費： お一人様 12,000 円（税込み、宿泊なし）

【当日、受付にて徴収致します】

申込み： 誠に恐縮ですが、御出席者を別紙申込み用紙にて支部単位で纏めていただき、

 11 月 15 日(金)必着にて、下記にメールにてご回答をお願い致します。

埼玉県ソフトボール協会中央支部 事務局長 岡田 貢

  携 帯 080-6500-0862

    メール mitsuguokada@jcom.home.ne.jp

その他： (1) 宿泊を希望される方は、直接ホテルにお申込み願います。

   当日は、宿泊予約が取れない可能性があります。早めに予約してください。

 ・宿泊料(朝食付き) 14,000 円

 ・宿泊料(朝食なし) 12,500 円

(2) お車でご来場の方は、3 時間無料のサービス券で駐車場が利用できます。

以上